
  

   

 

 
   

 Szczecin, 09.10.2020 r. 

  

SZ.ROZ.2810.36.07.2020.VW 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Retencja 
korytowa cieków (Kanał Wschodni, Rów Czarny, Rzeka Czarna, Rzeka Jadwiżynka, Rzeka 
Strzeżenica, Struga Sianowska) w zakresie opracowań operatów wodnoprawnych” – 
SZ.ROZ.2810.36.2020 

 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U.                            
z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie zawiadamia, iż                               
w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano ofertę Wykonawcy:  
 

Oferta nr 1 
Biuro Projektowania i Realizacji Inwestycji Ekologicznych ,,Środowisko”-Teresa Szendoł, ul. 
Sportowców 11, 43-300 Bielsko –Biała 
 

z ceną całkowitą brutto 177 120, 00 zł  (słownie: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy sto dwadzieścia złotych 
00/100), termin realizacji: 16.11.2020 r. 
Uzasadnienie Wyboru: Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w SIWZ oraz uzyskała  
największą liczbę punktów według kryteriów określonych w SIWZ, spośród wszystkich złożonych ofert  
niepodlegających odrzuceniu.  
 
W przedmiotowym postępowaniu złożono oferty:  

1. Biuro Projektowania i Realizacji Inwestycji Ekologicznych ,,Środowisko”-Teresa Szendoł, ul. 
Sportowców 11, 43-300 Bielsko –Biała 

2. Energa Invest Sp. z o.o., al. Grunwaldzka 472, 80-387 Gdańsk 
 
 
Uzyskana punktacja ze względu na kryteria oceny ofert: 

Oferta Cena  
[60%] 

Termin realizacji 
[40%] 

SUMA  
[100%] 

1 60,00 40,00 100,00 

 
Zgodnie z pkt 15.2  SIWZ – Kryteria oceny ofert przedstawiają się następująco: 
 
cena brutto – waga 60 % 
termin realizacji – waga 40 %  
 
W przedmiotowym postępowaniu odrzucono następującą ofertę: 
oferta nr 2 
Energa Invest Sp. z o.o., al. Grunwaldzka 472, 80-387 Gdańsk  
Uzasadnienie prawne: 
Art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1843 
ze zm.): Zamawiający odrzuca ofertę jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na 
przedłużenie terminu związania ofertą. 
 
Zamawiajacy informuje: 

1) z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy, 
2) w przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów, 
3) umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie określonym przepisami art. 94 ustawy Pzp. 

 

W imieniu Zamawiającego 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Szczecinie PGW WP 

Marek Duklanowski 


